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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım;  
 1 yıl ne çabuk geçti. BES’e gittiğimiz zaman 
döneminizin ne kadar çabuk bittiğini fark  
etmeyeceksiniz, her anının tadını çıkarın diye  
öğütlenmişti. Bugün geçmişe baktığımda bu  
sözlerin ne kadar doğru olduğunu çok daha iyi  
anlıyorum.  
 Ne mutlu ki bizlere bu dönemi olabildiğince  
dolu ve keyifli yaşadık. Bunu yaşamamıza fırsat  
veren başta yönetim kurulumuza ve siz değerli üyelerimize sonsuz teşekkür ederim. Bu 
dönem yaptıklarımızı sizlere hatırlatma ihtiyacı duymuyorum zaten bütün dönemi hep 
beraber yaşadık ve ortada ne varsa hep beraber gerçekleştirdik. 
 Dönemimiz boyunca siz iyi dostlarımızla birçok proje gerçekleştirdik. Dönem başında 
söylenen keşkelerimizin olmaması için çok çalıştık. Bir yerde okumuştum; ‘ Keşkelerin 
panzehri iyi’kidir. İyikilerinizi toplayın ve keşkelerinizden çıkarın. Fazlaysa kardasınız 
demektir.’ Dönem başında söylenenlere ve yukarıdaki özlü söze katılmamak imkansız 
ancak bu bir yıllık süreç ve hayat deneyimlerim beni biraz daha farklı düşünmeye sevk 
etti.  
 Rotaryenler iyi insanlardır, örmek insanlardır. Yaptığı işte başarılı olan insanlardır. Bu 
tür insanların bir çok ortak özelliği vardır, örneğin proaktif olmak, sonunu düşünerek işe 
başlamak, öncelikleri şe öne almak, kazan kazan diye düşünmek, önce anlamaya çalışmak 
sonra anlaşılmaya, sinerji yaratmak ve baltayı bilemek (kendimizi sürekli yenilemek). Bu 
prensiplerle çalışıldığı zaman başarı mutlaka gelecektir. Biz de yönetim ve kulüp olarak 
bu prensipler ile çalışmaya çalıştık ve dönem küfemizi iyikilerle doldurduk. 
 Olayın bir diğer boyutu ise her dönemin keşkeleri olabilir, bizim dönemimizin de var 
ancak eminim ki; bu keşkeler önümüzdeki dönemin iyikileri olacak. Rotary’nin sürekliliği 
her keşkeye bir iyiki olma şansı yaratıyor. Yeni gelen yönetime kulübüm nasıl bana tam 
destek verdiyse bende onlara tam şimdiden tam destek sözü veriyorum. 
 Başkan mektuplarını yazmak hep zor olmuştur ancak bu mektubun sondan bir önceki 
mektup olması duygusal olarak da zorlayıcı oluyor. Başta ailem olmak üzere, siz değerli 
dostlarıma bana bu inanılmaz süreci yaşama fırsatı verdiğiniz ve güveniniz için çok 
teşekkür ederim. Her anının keyifle yaşadığım ve yapmaktan büyük gurur duyduğum bu 
görevi bugün büyük bir mutlulukla Tansu Odabaş dostuma devredeceğim.  Sizleri de bu 
günde aramızda görmekten keyif alacağız, haydi hep beraber yeni döneme desteğimizi ilk 
günden gösterelim. 
 Dönemimizin belki de son faaliyeti geçtiğimiz hafta içerisinde 2 yeni üyemizi 
kulübümüze katmak oldu. Bugün yapılacak devir teslim törenimizde onların da kulübe 
katılım törenlerini gerçekleştireceğiz. Bu süreçte de desteğiniz için tüm dostlarıma ayrı 
bir teşekkürü borç bilirim.  
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
              Rtn. Hakan Karakaş 
                            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)  

                        
       Rtn. Hakan Karakaş 
                      Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   

 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Toplantı Günü  :    Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1696.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  

Gün/Saat   : 26.06.2018 Salı /21.00 

Konuklarımız  : Rtn. Hakan Poyraz  (Giresun Rotary Kulübü As Başkanı) 

       Rtn. Adnan Burak Dönmez  (Giresun Rotary Kulübü üyesi) 

       Rtn. Eda Çimenli Ürcan (Giresun Rotary Kulübü Üyesi) 

       Rtn.Eşi Erdost Barış Ürcan (Rtn. Eda Çimenli Ürcan’ın konuğu) 

       Sn. Can Ürcan   (Rtn. Eda Çimenli Ürcan’ın konuğu) 

       Sn. Tuğba Kalaycı Gün  (Rtn. Ümit Metin’in konuğu) 

       Sn. İlyas Gün    (Rtn. Ümit Metin’in konuğu)   

Konuşmacımız  :  

Konu    : Genel Kurul Toplantısı 

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Adem Kılıç Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   

         Rtn. Ali Çakır   Rtn. Meltem Erbaş  Rtn. Metin Minnetoğlu       

Devam Oranı     (%) :  76.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      25 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 

 

 Kulübümüzün 1696’ıncı toplantısı, 26 Haziran 2018 Salı günü, Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp Lokalinde yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş, Dönemin 49.Toplantısını, 
konuklarımızı takdim ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary 
Fark Yaratır” diyerek açtı. 

 Dönem Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş; 

— Dönemin son ocakbaşı 
toplantısının Rtn. Mustafa& Banu 
Kuralay çifti tarafından yapıldığını, 

— 2017-2018 Dönemi başkanlık 
devir teslim törenimizin Giresun Rotary 
Kulübüyle birlikte 3 Temmuz 2018 Salı günü Ordu Anemon Otel’de saat 19,30 
da yapılacağını, 

— 2018-2019 Dönemi  Bölge görevlilerinin 01 Temmuz 2018 tarihinde 
Anıtkabir ziyareti 
yapacaklarını, 

— GDB. Rtn. 
Ahmet Doğrunun 

Ağabeyi İbrahim Doğru, Rotaryan Eşi Aysel Cömert’in, 
Amcasının oğlu ve Rtn. Tuğrul Odabaş ve Rtn. Tansu 
Odabaş’ın amcasının oğlu Yusuf Odabaş ‘ın vefat ettiğini 
belirterek başsağlığı dileklerini iletti. 

— 2018-2019 Döneminde Giresun Rotary Kulübü ile 
ortak Baba Çocuk Kampı düzenleneceğini, belirttikten sonra 
gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu. 
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; bu toplantıda aynı 
zamanda 2017-2018 Dönemi Olağan Genel Kurul toplantımızın 
yapılacağını belirtti. Divan Başkanlığına Rtn. Mustafa Kuralay, 
Divan Sekreterliğine Rtn. Tuğrul Odabaş ve Rtn. Gökhan 
Gürsoy seçildi ve kulübümüzün 2017-2018 Dönemi Genel 
Kurul toplantısına geçildi. 

  Açılış, yoklama, saygı duruşu, İstiklal Marşı, gündemin 
oya sunulması ve tutanakların imzalanması için divan heyetine 

yetki verilmesinin ardından, Sekreter Rtn. Ümit Metin tarafından 2017-2018 dönemi faaliyet raporu ve Gelir-gider 
hesabı okundu ve görüşüldü. 2017-2018 dönemi Denetim Kurulu raporu  denetleme kurulu Başkanı Rtn. Tuğrul 

Odabaş tarafından okundu ve görüşüldü. Yönetim 
Kurulu ve Denetim Kurulu ayrı ayrı oylanarak ibra 
edildi.  

  2018 – 2019 dönemi aylık aidat belirlendi. 
2018 – 2019 dönemi tahmini bütçesi Dönem 
Başkanı Rtn. Hakan Karakaş tarafından sunuldu ve 
oy birliği ile kabul edildi.  2018–2019 Dönemi 
Yönetim ve Denetim Kurulu seçimi yapıldı. 2019-
2020 Dönemi Başkan seçimini takiben 2020-2021 
Dönemi Başkan adayı saptandı. Dilek ve temenniler 
bölümünde söz alan üyeler bütçe ve çalışmalar ile 
ilgili çeşitli önerilerde bulundular. 

 UR 2430.Bölge Federasyonu temsilcisi 
olarak, Rtn. Tansu Odabaş, Rtn. İsmail Aydın ve Rtn. 

Hakan Çolak seçildiler. 
  Divan Başkanı Mustafa Kuralay, divan heyeti olarak kendilerine verilen görevden dolayı teşekkür etti. Yeni 

yönetime başarılar dileyerek kongreyi sona erdirdi. 
 Dönem Başkanı Hakan Karakaş, son olarak 2017–2018 dönemi yönetim kuruluna verilen destekten dolayı 

bütün üye ve eşlere teşekkür ederek 03 Temmuz 2018 Salı günü Giresun Rotary Kulübü  ile birlikte yapılacak olan 
devir teslim töreninde buluşma dilekleriyle kulübümüzün 1696’ıncı toplantısını kapattı. 

 
 
 

 

 Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim Töreni 03 Temmuz 2018 Salı günü Giresun Rotary Kulübü ile 
birlikte Ordu Anemon Otel’de yapılacaktır. 

  Kulübümüzün Geçmiş Dönem Başkanlarından rahmetli Çetin Yener'in eşi Rabia Kader Yener, evde 
düşme sonucu bacağı kırılmıştır. Ordu Umut Hastanesinde ameliyat edilmiştir. Sağlık durumumun iyi olduğu 
haberini aldık. Kendisine geçmiş olsun der acil şifalar dileriz. 

 Kapadokya Rotary Kulübünün geleneksel olarak gerçekleştirdiği 12. Kapadokya Otizmli Çocuklar Yaz 
Kampı 19-22Temmuz 2018 tarihleri arasında Göreme Ciner Hotel’de yapılacaktır. 
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 01 Temmuz 2018 tarihinde UR 2420–2430–2440. Bölge Rotaryenlerinin ve Bölge görevlilerinin katılımı 
ile Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi. 

 26 Haziran 2018 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantımızda kulübümüz 2018–2019 Dönemi yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri seçilmiştir. Yeni yönetim kurulumuz ve denetleme kurulumuz görevine 01 Temmuz 2018 tarihinde 
başlayacaktır. 

2018 – 2019 Dönemi Ordu Rotary Kulübü Yönetim Kurulu aşağıdaki gibi oluşmuştur. 
 Başkan  : Rtn. Tansu Odabaş 
 As Başkan : Rtn. İsmail Aydın 
 Sekreter  : Rtn. Hakan Çolak 
 Sayman  : Rtn. Meltem Erbaş 
 Üye (GDB) : Rtn. Hakan Karakaş  
Yönetim Kurulu Yedek Üyeler:  
 Rtn. Kenan Dönmez 
 Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
 Rtn. Mustafa Kuralay 
 Rtn. Gökhan Gürsoy  
 Rtn. Ümit Metin 
 Denetleme Kurulu:  
 Rtn. Tuğrul Odabaş  
 Rtn. Ahmet Doğru 
 Rtn. Hasan Karamustafaoğlu 
 26 Haziran 2018 tarihinde yapılan Genel Kurul 

toplantımızda 2019–2020 Dönem Başkanlığına Rtn. İsmail Aydın ve 2020–2021 Dönem Başkan Adaylığına ise, Rtn. Hakan Çolak 
seçilmiştir. Kutluyor, başarılar diliyoruz. 

 Ordu Rotaract Kulübü 4.Olağan Genel Kurul toplantısını 29 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştirdi. Buna göre 2018-2019 
Dönemi yönetim kurulu aşağıdaki gibi oluşmuştur.  

Başkan  Rtc. Eylül Türkmen 
As Başkan Rtc. Ulvi Cenk Karaer 
Sekreter Rtc. Uğraşım Melike Yazıcı 
Sayman Rtc. Adnan Hüsem 
Üye (GDB) Rtc. Kübra Bölükbaş  
Kendilerini kutluyor başarılar diliyoruz. 
 30 Haziran 2018 Cumartesi günü Ankara Bahçelievler Ornanizasyonunda Point Otel Ankara’da yapılan, UR 2430.Bölge 

Guvernörlük Devir Teslim Törenine ve “Dönem Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti ve Döneme Merhaba Panayırı”na Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, GDB. Tuğrul Odabaş, GDB Mustafa Cömert ve Rtn. Adem Kılıç katıldılar. 
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“ Kırk yaşına geldiği halde topluma ayak uydurmamış adam, 

insanları hiç sevmemiş demektir.”  

(Chamfort) 
 

 
 

Rtn. Mustafa CÖMERT’in oğlu Ege’nin doğum günü…………………………..…04 Temmuz 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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